附件2
中共××支部委员会关于
召开换届选举工作党员大会的请示
××××：
　　根据《关于做好党支部委员会换届选举工作的通知》要求，我支部换届选举的各项准备工作已经就绪。我支部现有正式党员（  ）名，预备党员（  ）名，有选举权的党员（  ）名，现请示召开党员大会，选举新一届中共××××支部委员会。具体请示事项如下：
一、党员大会拟定于×月×日×点召开。
　　二、大会采取差额的方法选举产生中共××支部委员会。
　　三、党支部委员会拟由（ ）人组成，按差额不少于20%的比例，候选人为（  ）人。初拟候选人为：×××、×××、×××、×××、×××。支部书记拟由×××担任。
　　四、经党支部委员会提名，大多数党员酝酿并同意，×××同志为大会主持人，×××同志为监票人，×××为计票人。
　　以上请示当否，请批示。

　　                         中共××××支部委员会
2019年  月  日